Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2024 - 11:59 11327/2024/AO

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1232/2024

São Roque, 5 de setembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Manifestando de antemão meu agradecimento pelo
atendimento à sugestão encaminhada através dos Ofícios Vereador Nºs 1041 e
1167/2024, solicita a Vossa Excelência a paralisação temporária dos
trabalhos da Comissão de Memorial no sentido de viabilizar a realização de
pesquisa e exposição cultural alusiva aos 60 anos do início da Ditadura Militar
de 1964.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z6T1C5HR4G749RC6
		2024-09-05T12:04:13-0300